## Câmara Municipal de Seabra

Outros



## ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA



Seabra - BA, 08 de agosto de 2018.

Oficio nº 126 / 2018.

As Ilustríssimas Senhoras. Maristônia Rosa de Oliveira e Adriana Oliveira de Souza. Representantes legais da APLB - Sindicato.

Assunto: Resposta a solicitação

Senhoras Representantes,

No exercício e competência de Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Seabra, venho por meio deste, confirmar o recebimento da solicitação da APLB - Sindicato, assinado por Vossas Senhorias e na oportunidade **DEFERIR** na integra, o pedido conforme se acha redigido na própria solicitação.

Sem mais para o momento, elevo votos de respeito e a mais elevada consideração.

Atenciosamente,

Presidente. poder LEGISLATIVO MUNICAPA Marcos Pires Ferreira Vaz.

our objectsof 8

Rua Lindolfo Moreira, 571 - Seabra, Bahia - CEP: 46900-000 - Fone: (075) 3331-1402/3331-1480 E-mail: camaraseabra@bol.com.br

## Câmara Municipal de Seabra



## ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA



Seabra - BA, 09 de agosto de 2018.

Ofício nº 127 / 2018.

Pacelilo en 9/8/2018

A Ilustríssima Senhora. **LEUZA TAVARES SILVA.** Coordenadora do Hospital Regional da Chapada Diamantina.

Assunto: Resposta a solicitação

Senhora Coordenadora,

No exercício e competência de Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Seabra, venho por meio deste, confirmar o recebimento da solicitação do Hospital Regional da Chapada Diamantina, assinado por Vossa Senhoria e na oportunidade **DEFERIR** na integra, o pedido conforme se acha redigido na própria solicitação.

Sem mais para o momento, elevo votos de respeito e a mais elevada consideração.

Atenciosamente,

Marços Pires Ferreira Vaz.

Presidente.

ODER LEGISLATIVO MUNICA Seabra - BA Marcos Pires Ferreira Var Providente

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra, Bahia – CEP: 46900-000 - Fone: (075) 3331-1402/ 3331-1480 E-mail: camaraseabra@bol.com.br

]